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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 21 Kobiet, 50m klasyczny Open
2017-11-18 - 10:50 Wyniki Eliminacje
REK. POL Open 29.89 SZTANDERA, Dominika 00101 Olsztyn 2016-12-16
REK. POL 14 31.91 SZTANDERA, Dominika 00701 Poznan 2011-12-15
REK. POL 15 31.45 SZTANDERA, Dominika 00101 Ostrowiec Sw. 2012-12-19
REK. POL 16 30.70 SZTANDERA, Dominika 00101 Ostrowiec Sw 2013-12-19
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Finał IPS

Open

1. KRAMER, Aleksandra 02 TP Zielona Góra 33.16 644 A
2. SKOWROŃSKA, Wiktoria 01 M.K.P."Słowianka" Gorzów Wlkp.33.19 642 A
3. CICHOWSKA, Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 34.02 596 A
4. OKAJ, Martyna 02 Mks - Mos Katowice 34.25 584 A
5. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 34.54 570 A
6. PISKORZ, Aleksandra SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 34.57 568 A
7. HELLAK, Emilia SWR 03 WKS Śląsk Wrocław 34.73 560 A
8. KRZEMIENIECKA, Martyna 02 Znicz Koszalin 34.76 559 A
9. KŁUSEK, Maria 02 Uks Shark Rudna 34.80 557 R

10. ZDANOWICZ, Hanna 02 Mkp Atol Oleśnica 34.90 552 R
11. PRZYBYSZ, Olga 01 Uks Orka Lubań 35.04 546
12. DĄBROWSKA, Dominika 03 Znicz Koszalin 35.59 521
13. KERTYŃSKA, Nadia 03 WKS Śląsk Wrocław 35.71 515
14. ADAMCZEWSKA, Zuzanna 04 MKS Piast Głogów 35.93 506
15. POPŁAWSKA, Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 36.03 502
16. SIKORSKA, Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 36.34 489
17. PAWŁOWSKA, Paulina 02 Mks - Mos Katowice 36.90 467
18. BOROWIAK, Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 37.03 462

JARZĄBEK, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 37.03 462
20. LATO, Karolina 03 UKS Skarpa Lublin 37.05 461
21. WOJAKIEWICZ, Matylda 03 KS AZS AWF Wrocław 37.15 458
22. MAŁEK, Martyna 02 UKS Skarpa Lublin 37.54 444
23. GĄSIOR, Oliwia 03 Klub Sportowy WANKAN 37.66 439
24. SZARCZYŃSKA, Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 37.68 439
25. SKRZYPIEC, Nika 03 MKS Juvenia Wrocław 37.73 437
26. WOŹNIAK, Paulina 92 Ksi Start Szczecin 37.75 436 935
27. WOJNAR, Karolina 03 MKS Juvenia Wrocław 38.40 414
28. WĘCLEWSKA, Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 38.90 399
29. KACZMAREK, Julianna 03 MKP Astromal Leszno 39.27 387
30. SZAŁAJ, Paulina 04 MKS Juvenia Wrocław 40.46 354
31. PRUCHNIK, Roksana 03 MKS Juvenia Wrocław 40.54 352
32. DAMUĆ, Alicja 04 TP Zielona Góra 40.69 348
33. JAROCKA, Kamila 03 MKS Juvenia Wrocław 41.61 326
34. CHOJCAN, Maria 03 MKS Juvenia Wrocław 42.13 314
35. GRZYB, Natalia 04 Klub Sportowy WANKAN 42.84 298
36. NOWAK, Weronika 04 Klub Sportowy WANKAN 43.03 294
37. ŚMIECHOWSKA, Maria 03 MKS Juvenia Wrocław 43.23 290
38. KARPOWICZ, Amelia 04 Klub Pływacki Harpun Osiecznic46.12 239

IPS - HANDICAP

1. WOŹNIAK, Paulina 92 Ksi Start Szczecin 37.75 436 935
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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 21, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje

Rocznik 2001

1. SKOWROŃSKA, Wiktoria 01 M.K.P."Słowianka" Gorzów Wlkp.33.19 642 A
2. CICHOWSKA, Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 34.02 596 A
3. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 34.54 570 A
4. PISKORZ, Aleksandra SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 34.57 568 A
5. PRZYBYSZ, Olga 01 Uks Orka Lubań 35.04 546
6. JARZĄBEK, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 37.03 462

Rocznik 2002

1. KRAMER, Aleksandra 02 TP Zielona Góra 33.16 644 A
2. OKAJ, Martyna 02 Mks - Mos Katowice 34.25 584 A
3. KRZEMIENIECKA, Martyna 02 Znicz Koszalin 34.76 559 A
4. KŁUSEK, Maria 02 Uks Shark Rudna 34.80 557 R
5. ZDANOWICZ, Hanna 02 Mkp Atol Oleśnica 34.90 552 R
6. POPŁAWSKA, Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 36.03 502
7. PAWŁOWSKA, Paulina 02 Mks - Mos Katowice 36.90 467
8. MAŁEK, Martyna 02 UKS Skarpa Lublin 37.54 444

Rocznik 2003

1. HELLAK, Emilia SWR 03 WKS Śląsk Wrocław 34.73 560 A
2. DĄBROWSKA, Dominika 03 Znicz Koszalin 35.59 521
3. KERTYŃSKA, Nadia 03 WKS Śląsk Wrocław 35.71 515
4. LATO, Karolina 03 UKS Skarpa Lublin 37.05 461
5. WOJAKIEWICZ, Matylda 03 KS AZS AWF Wrocław 37.15 458
6. GĄSIOR, Oliwia 03 Klub Sportowy WANKAN 37.66 439
7. SZARCZYŃSKA, Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 37.68 439
8. SKRZYPIEC, Nika 03 MKS Juvenia Wrocław 37.73 437
9. WOJNAR, Karolina 03 MKS Juvenia Wrocław 38.40 414

10. WĘCLEWSKA, Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 38.90 399
11. KACZMAREK, Julianna 03 MKP Astromal Leszno 39.27 387
12. PRUCHNIK, Roksana 03 MKS Juvenia Wrocław 40.54 352
13. JAROCKA, Kamila 03 MKS Juvenia Wrocław 41.61 326
14. CHOJCAN, Maria 03 MKS Juvenia Wrocław 42.13 314
15. ŚMIECHOWSKA, Maria 03 MKS Juvenia Wrocław 43.23 290

Rocznik 2004

1. ADAMCZEWSKA, Zuzanna 04 MKS Piast Głogów 35.93 506
2. SIKORSKA, Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 36.34 489
3. BOROWIAK, Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 37.03 462
4. SZAŁAJ, Paulina 04 MKS Juvenia Wrocław 40.46 354
5. DAMUĆ, Alicja 04 TP Zielona Góra 40.69 348
6. GRZYB, Natalia 04 Klub Sportowy WANKAN 42.84 298
7. NOWAK, Weronika 04 Klub Sportowy WANKAN 43.03 294
8. KARPOWICZ, Amelia 04 Klub Pływacki Harpun Osiecznic46.12 239


